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I Kokkuvõte olulisest 

1.1. Aasta jooksul käsitletud peamised teemad 

2022. aastal mõjutas Eesti statistikasüsteemi toimimist taandunud COVID-19 kriis ning aasta alguses 
puhkenud Ukraina sõda. COVID-19 kriisi järgselt sai Statistikaamet andmete kogumisel taas alustada 
näost-näkku intervjuudega ning puhkenud sõda Ukrainas nõudis kiiresti uudse teabe esitamist 
eelkõige Ukraina sõjapõgenike ning Eesti majandusele põhjustatud tagajärgede kohta. 
Statistikanõukogu (edaspidi: nõukogu) läbivateks teemadeks olid Statistikaameti uus arengukava, 
Eesti statistikasüsteemile läbi viidud Euroopa statistikasüsteemi eksperthindamise aruande 
tegevuskava ning rahva- ja eluruumide loenduse andmete avaldamine. 

Eesti statistikasüsteemi eksperthindamise raporti alusel koostatud tegevuskava elluviimine on oluline 
mitte üksnes Statistikaameti vaates, vaid Eesti statistikasüsteemi korrastamise ning arendamise 
seisukohast tervikuna. Aruandes tehtud 19 parendusettepanekut ja nende elluviimiseks vajalikud 
tegevused nõuavad lisaks Statistikaametile ka ministeeriumide ja Vabariigi Valitsuse kaasamist. 
Nõukogu soovitab Statistikaametil ja Rahandusministeeriumil 2023. a I poolaastal  kokku leppida 
tegevuskavas, kuidas kavandatakse ning millal viiakse ellu tegevused, kus eestvedaja peaks olema 
Rahandusministeerium või otsustaja Vabariigi Valitsus. 

Statistikaameti uue arengukava põhimõtteline heakskiitmine ei mahtunud nõukogu aruandeaastasse, 
vaid toimus nõukogu esimesel nõupidamisel 2023. aastal. Kuna 2022. a aruanne on selle nõukogu 
koosseisu viimane, siis on selles aruandes asjakohane käsitleda ka 2023. a esimest nõukogu 
koosolekut. Sel nõupidamisel toetas nõukogu Statistikaameti arengukava 2023–2030 eelnõus välja 
toodud arengusuundi ning soovitas peale mõningate nõukogu poolt tehtud ettepanekute sisseviimist 
see ka rahandusministrile kinnitamiseks esitada. Nõukogu peab arengukava ambitsioonikaks ja 
seatud eesmärke asjakohaseks ning rõhutab, et Statistikaameti võetud suund kujuneda avaliku 
sektori andmehalduse kompetentsikeskuseks, kuna sellist rolli täitev üksus on Eestis välja 
kujundamata ning on oluline nii Eesti statistikasüsteemi kui ka e-riigi arengu tagamiseks, sh avalikus 
sektoris andmete ökosüsteemi korrastamiseks. Nõukogu jätkab arengukava alusel loodava 
tegevuskava täitmise jälgimist läbi regulaarsete tegevuste ülevaadete, mida Statistikaamet 
nõukogule esitab.  

Tänu sellele, et seekordne rahva- ja eluruumide loendus viidi läbi peamiselt registripõhiselt (lühikese 
valikuuringuga küsiti sisendit vaid riigisisesest vajadusest tulenevatele küsimustele) sai 
Statistikaamet kõik kohustuslikud näitajad avaldatud planeeritud ajaraamis ja varasemaga võrreldes 
oluliselt kiiremini ehk kuue kuu jooksul alates 2022. a juunist. Loenduse lehte külastati ligi 300 000 
korda ja Statistikaameti kodulehe külastuste arv küündis üle 2 miljoni külastuseni. Loenduse tulemusi 
tutvustati eraldi erinevatele sihtrühmadele – nii meediale, teadlastele, analüütikutele kui ka Riigikogu 
fraktsioonidele ning loenduse andmed võeti ka koheselt riigi jaoks oluliste otsuste tegemiseks 
kasutusele (nt kasutati andmeid peretoetuste ümberkorraldamise planeerimiseks 2022. a lõpus). 
Loenduse saab lugeda tehniliselt lõppenuks pärast seda kui Statistikaamet on esitanud kõik andmed 
ka Eurostatile (planeeritud 2023. aasta märtsi lõppu) ning koostatud on loendusel kasutatud registrite 
ja tunnuste kvaliteediraport. Lisaks on Nõukogu hinnangul oluline hinnata loenduse läbiviimisel 
tekkinud küsimusi või tähelepanekuid, mida järgmisel loendusel arvesse võtta. Loenduse lõplike 
materjalidega saab tutvuda juba uus nõukogu kooseis 2023. aasta teises pooles. Seni esitatud 
informatsiooni põhjal saab 2021. aasta rahva- ja eluruumide loenduse lugeda kordaläinuks. Nõukogu 
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avaldab tunnustust Statistikaametile ning kõigile loendusega seotud registripidajatele, asutustele, 
partneritele ja Eesti elanikele, kes osalesid loendusküsitlusel. 

1.2. Ülevaade 2021. aasta aruandes esitatud statistikanõukogu soovitustest 

2021. aasta aruandes esitas nõukogu rahandusministrile kaheksa ettepanekut, hinnangut või 
tähelepanekut. Tabelis 1 on seitsmes teemapunktis kokkuvõtvalt esitatud eelmises aruandes toodud 
tähelepanekud ning arengud, mis aasta jooksul ühes või teises valdkonnas on toiminud. Rõhutamist 
ja rahandusministri tähelepanu väärib endiselt riikliku statistika tegemise rahastamise 
jätkusuutlikkus, eriti olukorras, kus nii turvalisuse tagamiseks kui ka kaasaegsete metodoloogiliste 
ning tehnoloogilise lahenduse juurutamise seisukohast on vajalikud ulatuslikud ja kulukad 
muudatused. Nõukogu tervitab, et Statistikaameti eelarve keerulist olukorda märgati ja suurendati 
2023. aasta Statistikaameti eelarvet.  Jätkuvalt rõhutame vajadust, et Statistikaameti ülesannete 
täitmiseks vajalik rahastus oleks piisavas ulatuses ja jätkusuutlikult tagatud.  

Tabel 1. Statistikanõukogu 2021. a aruandes esitatud ettepanekud ja toimunud arengud 2022. aastal 

Jkn Ettepanek 2022. a toimunud tegevused ja Nõukogu hinnang 
Kriisijuhtimine ja andmed 
1. Nõukogu peab oluliseks, et 

kriisijuhtimiseks, aga ka heaks 
otsustamiseks tavaolukorras, 
oleks senisest paremini läbi 
mõeldud avaliku sektori 
teabevajadus ning selle 
pakkumise korraldus. COVID-19 
kriisi kogemuse alusel on selge, 
et käesoleval hetkel ei ole avalik 
sektor suuteline sellist 
informatsiooni järjepidevalt 
tootma. 

Olulisi põhimõttelisi muudatusi riikliku statistikasüsteemi 
vaates ei ole aasta jooksul riigi üleselt toimunud. 
Statistikaameti töötajad on kohtunud avaliku sektori 
asutustega, et saada aimu nende vajadustest, olemas-
olevatest tehnoloogilistest võimalustest seoses era-
andmetega ning andnud sisendi loodava tsiviilkriisi ja 
riigikaitse seaduse eelnõu väljatöötamisel. Ukraina sõja 
puhkedes reageeris kiiresti ka Statistikaamet ning alustas 
koostöös sotsiaalministeeriumiga sõjapõgenike tööturu 
käitumist iseloomustava statistika avaldamist aprillis 
2022 (31.03.22 seisuga), algselt kuiselt, hiljem nädalase 
tihedusega. Majandusolude halvenedes alustas 
Statistikaamet koostöös Sotsiaalministeeriumiga tööturu 
kiirstatistika avaldamist ning samuti ettevõtete 
majandusnäitajate kiirstatistika avaldamist. 
 
Nõukogu jälgib kriisijuhtimiseks ning kriisides 
toimimiseks vajaliku riikliku statistika teema käsitlemist 
ning leiab, et vaja on vaja kokku leppida kriisijuhtimiseks 
vajaliku teabe määratlemise protsess ning tegevuskava 
statistika tootmiseks.  
 

Statistikasüsteemi riskid 
2. Nõukogu hinnangul oli 2022. 

aastale ettevaatavalt Eesti 
statistikasüsteemi suurimaks 
riskiks õigusaktidega 
ettenähtud statistikatulemuste 
avaldamise peatumine ja nende 
kvaliteedi lubamatu langus.  

Risk õnneks ei realiseerunud ja Statistikaamet avaldas 
ettenähtud näitajad vastavalt kinnitatud avaldamis-
kalendrile (kõrvalekaldeid oli 1,8%), kuigi näiteks personali 
koguvoolavus oli ligi 20%. Aasta jooksul teavitas 
Statistikaamet nõukogu makromajandusstatistika 
avaldamist ohustavatest probleemidest ning millele 
Statistikaamet koos rahandusministeeriumiga leidis 
lahenduse ja suutis tagada kõigi näitajate õigeaegse 
avaldamise.  
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Nõukogu jälgib ka edaspidi Statistikaametis käivitatud 
ulatuslikku makromajandusstatistika ümberkujundamise 
projekti, et oleks kindlustatud Eesti majandust 
iseloomustavate võtmenäitajate kvaliteetne ning 
järjepidev avaldamine. Nõukogu juhib tähelepanu, et 
riskid seoses palkade mahajäämusega Statistikaameti 
tippanalüütikute ja metoodikute tööperedes ei ole siiski 
kadunud. 
 

Statistikasüsteemi arendus 
3. Nõukogu hinnangul peab 

sündima uus statistika tegemise 
visioon andmestunud maailmas 
valdkonna vastutava 
ministeeriumi ja Statistikaameti 
aktiivses koostöös ning viima 
välja valitsuse kokkuleppeni 
sellest, kuidas Eesti avalikus 
sektoris andmepoliitikat, sh 
statistika tegemist korraldada. 

Statistikaamet on koostöös nõukogu, valdkonna 
vastutavate ministeeriumide: Rahandusministeerium 
(riiklik statistika) ja Majandus- ja Kommunikatsiooni-
ministeerium (andmevaldkond) ning teiste huvi-
gruppidega koostanud Statistikaameti uue arengukava 
2023–2030, milles on esitatud nii peamised väljakutsed 
kui visioon ning eesmärgid, et kujundada Statistikaamet 
kaasaegseks andmete keskseks asutuseks, mis toodab 
tõhusalt riikliku statistika ning tagab avalikus sektoris 
andmete korrasoleku ja on suuteline andmeid turvaliselt 
ning õiguspäraselt andma taaskasutusse.  
 
Nõukogu jätkab arengukava alusel koostatud 
tegevuskava elluviimise jälgimist. 
 

Statistikasüsteemi toimimine: halduskoormus 
4. Nõukogu hinnangul on 

halduskoormuse vähendamise 
peamine lahendus olemas-
olevate administratiivsete 
andmete kvaliteedi 
parandamine ning seeläbi nende 
suurem kasutuselevõtt 
statistika tegemisel. Statistika-
amet on need kaks tegevust 
seadnud enda lähiaastate 
prioriteediks, mida nõukogu 
toetab. 

Aasta jooksul vähenes halduskoormus hinnanguliselt 39 
tuhat tundi. Ettevõtjate halduskoormuse vähenemist 
mõjutas mitmete tsükliliste uuringute puudumine 2022. 
aastal, näiteks Innovatsioon, Tööandja kulutused 
töötajatele (hinnanguliselt 15 tuhat tundi). Põhistatistikas 
oli nii halduskoormuse suurenemisi kui vähenemisi, 
muutused tulenesid valimi lävendi muutustest ning 
andmete mudeldamise suurendamisest näiteks EKOMAR 
küsimustiku puhul. Põhistatistika halduskoormus 
vähenes hinnanguliselt 14 tuhat tundi.  
Haldusandmete kasutuselevõtu parandamiseks peab 
oluliselt rohkem panustama registrite andmete 
korrastamisse. Andmehalduse alaste strateegiliste 
otsuste tegemist raskendab ebamäärasus andme-
valdkonna korraldamisel. Statistikaametile pandud 
andmehalduse ülesannete täitmiseks puudub eelarvest 
baasrahastus ning valdkonna arendamiseks ning 
kompetentsikeskuse ülesehitamiseks mõeldud välis-
rahastust ei ole planeeritud kasutada Statistikaameti 
andmehalduse alaste võimekuste väljaarendamiseks. 
 
Nõukogu jätkab erilise tähelepanuga halduskoormuse 
vähendamiseks ette võetavaid arendusi ning andme-
halduse kompetentsikeskuse väljaarendamist Statistika-
ametis.  
 



 

5 

Statistikaameti rahastus 
5.  Nõukogu kutsub jätkama kolme-

poolselt, st koostöös Rahandus-
ministeeriumi, nõukogu ja 
Statistikaametiga, riikliku 
statistika tegemise tagamiseks 
sobiva rahastusmudeli 
väljatöötamist. 
Nõukogu hinnangu kohaselt ei 
jää Statistikaametil (2022. a 
seisuga) määratud eelarvega 
(statistikaprogrammi 
täitmisega) hakkama saamiseks 
üle muud, kui osa töid 
statistikatööde loetelust 
eemaldada. 

Statistikaamet peab lähitulevikus riikliku statistika 
programmi elluviimiseks vajaliku personali palgakulu 
katmiseks leidma iga-aastaselt vähemalt ligi 1 miljoni 
euro ulatuses omatulu, et katta baaseelarve struktuurne 
puudujääk. 2022. a oli Statistikaameti omatulu maht ligi 2 
miljonit eurot. See ei ole nõukogu hinnangul jätkusuutlik. 
Positiivsena tuleb märkida, et Statistikaameti 2023. a 
eelarvesse eraldati täiendavate tööde, tegemiseks 355 
000 eurot lisaraha – vastavate lisataotluste 
mitterahuldamisel oleksid need tööd tulnud teha 
tellimustöödena. 
 
Nõukogu jälgib ja hindab jätkuvalt riikliku statistika 
programmi kujundamist ning täitmist, seda nii sisulises 
kui ka eelarve vaates. 
 

Rahva- ja eluruumide loendus 2021 
6.  Nõukogu esialgsel hinnangul on 

tehtud investeeringud registri-
põhisesse loendusse end igati 
õigustanud ja tuleks jätkata 
arendustega, mis lubaks 
järgmised loendused teha veelgi 
tõhusamalt ja kiiremini. 

Statistikaamet on avaldanud kõik kohustuslikud näitajad 
planeeritud ajaraamis. Loenduse andmete vastu oli suur 
huvi ning loenduse lehte külastati ligi 300 000 korda. Koos 
Eurostatile andmete esitamisega (planeeritud tähtaeg 
2023. a märtsi lõpp) koostatakse loendusel kasutatud 
registrite ja tunnuste kvaliteediraport.  
 
Nõukogu on aasta jooksul jälginud loenduse andmete 
kogumist ja avalikustamist ning hinnanud loenduse 
läbiviimise ladusaks. Nõukogu uus kooseis saab tutvuda 
ka loenduse käigus kasutatud registrite kvaliteedi-
raportiga ning selle alusel kujundada oma soovitused uue 
loenduse ettevalmistamiseks. 
 

Euroopa statistikasüsteemi eksperthindamise tegevuskava Eesti statistikasüsteemi 
parendamiseks 
7. Nõukogu toetab Statistikaameti 

väljapakutud tegevuskava 
Euroopa statistikasüsteemi 
eksperthindamise raporti 
märkuses (seoses tervise-
statistika tegemise korralduse 
mittevastavusele Euroopa 
statistikasüsteemile) viidatud 
probleemi lahendamiseks. Eriti 
oluline on viia ellu Statistika-
nõukogu ettepanek tellida 
koostöös Rahandus-
ministeeriumiga õiguslik ja 
sisuline analüüs, mis 
võimaldaks leida parimad 
lahendused statistika tegemise 
institutsionaalse korralduse, sh 

Aasta jooksul on tervisestatistika teema tõusetunud 
seoses Sotsiaalministeeriumi poolt algatatud Tervise 
Arengu Instituudi reorganiseerimise plaaniga. Kuna plaani 
realiseerimine teadmata ajaks peatati, siis muid arenguid 
ei ole. 2023. a tegevuskavas on Rahandusministeerium 
seadnud eesmärgiks antud küsimusega tegeleda laiemalt, 
analüüsides üldse nö teiste riikliku statistika tegijate 
(ONA) põhist süsteemi. Samuti on kavas analüüsida 
riikliku statistika tegemise korraldust, sh statistika-
programmi kujunemist ja kinnitamist, statistikanõukogu 
ülesandeid ja õigusi. Organisatsioonile tehtud parendus-
ettepanekute elluviimise tegevuskava on kooskõlas 
Statistikaameti 2023–2030 arengukavaga. Nõukogu 
soovib olla rahandusministeeriumi algatatud protsessiga 
kursis ning anda omapoolne tagasiside väljapakutud 
alternatiividele. 
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nõukogu rolli ja ülesannete 
täpsustamiseks. 

Nõukogu soovitab Statistikaametil ja 
Rahandusministeeriumil  kokku leppida tegevuskavas, 
kuidas kavandatakse ning millal viiakse ellu 
eksperthindamise raportist tulenevad tegevused, kus 
eestvedaja peaks olema Rahandusministeerium või 
otsustaja Vabariigi Valitsus. 
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II Statistikasüsteem 

2.1. Statistikaameti tehtav riiklik statistika, sh riikliku statistika programm 

2022. aastal avalikustas Statistikaamet avalikus andmebaasis pisut üle 3000 väljundnäitajat (st üle 
3,5 miljardi andmeühiku), millele lisanduvad Eurostatile edastatud tuhanded lisanäitajad.  

Statistikaameti üheks usaldusväärsuse näitajaks on statistika avaldamistähtaegadest kinni pidamine. 
Aastal 2022 avaldati õigeks ajaks 98,2% statistikast. Ajakirjanduse usaldust Statistikaameti vastu 
näitab loodud materjalide avaldamine meedias (2022. a oli meediaruumis statistika kajastuste arv 
8416). Ka ühiskond väärtustab andmeid üha enam – Statistikaameti veebilehti külastati ligi 2,2 miljonit 
korda, mis on kokku viiesaja tuhande külastuse võrra rohkem kui 2021. aastal. Suure osa, üle 
kolmesaja tuhande külastuse, andis 2021 rahva ja eluruumide loendus. 

2022. aastal oli ettevõtete keskmine aruandluskohustus 7,8 küsimustikku aastas, mis on veidi väiksem 
kui aasta varem (2021. aastal 8,3). Kui 2021. aastal oli Statistikaameti ettevõtete andmekogumis-
rakenduse soovitusindeks1 9,3, siis 2022. aastal 22,6, mida võib pidada heaks tulemuseks. 
Küsimustike soovitusindeks oli 22,9 ning klienditeeninduse indeks 46,3. Statistikaameti tulemustest 
saab täpsemalt lugeda 2022. aastaaruandest.  

Statistikanõukogu hinnangul on oluline, et Statistikaametit on valdkondlike statistikavajaduste 
varajaseks väljaselgitamiseks loonud ministeeriumide ja Riigikantselei esindajatest koosneva riikliku 
statistika töörühma. Eeldatavalt aitab see paremini välja selgitada valdkondade andmevajadusi ja 
nende olulisust ning leitakse eeldatavalt õigeaegsemalt lahendused vajaliku uue statistika 
tegemiseks. Heaks näiteks, et 2023. aastaks lisandus Statistikaameti eelarvesse täiendav rahastus 
355 000 euro ulatuses täiendavate/uute tööde teostamiseks. Nõukogu hinnangul on oluline on, et 
Statistikaamet panustaks senisest enam riigi administratiivandmete korrastamisse ja taas-
kasutamisse statistika tegemisel. Samas ei ole võimalik ilma täiendavate investeeringuteta ja 
infotehnoloogiliste arendusteta tõhustada statistika tootmist. Nii on nõukogu hinnangul vältimatu, et 
nii statistikatöö arendamine kui ka jooksva tootmise rahastamine toimuks käsikäes koos vajalike IT 
arenduste rahastamisega. Samuti on oluline, et püsitegevuse rahastamiseks leitakse täiendavad 
vahendid riigieelarvest ning grantide ja muude EL ja teiste rahvusvaheliste organisatsioonide toetusi 
kasutatakse täiendavate vahenditena arendustööde teostamiseks. Ka Euroopa statistikasüsteemi 
eksperthindamise raport juhtis tähelepanu Eesti riikliku statistika arendamise ja rahastamismudeli 
kitsaskohtadele. Nõukogu on ka varasemalt rõhutanud, et lisaks EL õigusaktidest tulenevale 
statistikale on oluline toota ka riiklike ja valdkondade arengueesmärkide saavutamisega seotud 
näitajaid.  

2.2. Eesti Panga tehtav riiklik statistika 

Eesti Pank panustas jätkuvalt seadusjärgsete ülesannete täitmisesse, millest ühe osa moodustavad 
riikliku statistikaprogrammi Eesti Panga statistikatööd riigi maksebilansi- ning raha- ja finantssektori 
statistika valdkondades. Kõik statistika tegemise protsessid toimisid Eesti Pangas laitmatult ning 
2022. aasta statistika avaldamise ja rahvusvahelistele organisatsioonidele edastamise 
kalenderplaanidest ühegi statistikatöö puhul kõrvalekaldeid ei esinenud. Vastavalt Euroopa 

 
1 Rahulolu väljaselgitamiseks kasutab Statistikaamet soovitusindeksi metoodikat (NPS – Net Promoter Score). Hinnanguid 
antakse kolmele küsimusele kümnepalliskaalal. Soovitusindeksi tulemus võib olla vahemikus –100 kuni 100. Suurepäraseks 
hinnatakse tulemust 100…60, väga heaks 59…20, heaks 19…0, rahuldavaks –1…–40, halvaks –41…–70 ja väga halvaks –71…–
100.  
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statistikasüsteemiga sõlmitud vastastikuse mõistmise memorandumile vastutab keskpankades 
tehtava statistika kvaliteedi eest põhiliselt Euroopa Keskpank, kes auditeerib regulaarselt erinevaid 
statistikavaldkondi ja koostab iseseisvalt või koostöös Eurostatiga valdkondade kvaliteediraporteid. 
2022. aasta kohta avaldatud kvaliteediaruannetes tunnistati Eesti Panga statistika jätkuvalt 
usaldusväärseks ja kvaliteetseks.  

Panga statistikaalasest tegevusest saab täpsemalt lugeda Eesti Panga 2022. aastaaruandest. 

III Ülevaade nõukogu tööst, koosseisust ja õiguslikust raamistikust 

Statistikanõukogu praegune, 3. koosseis moodustati Vabariigi Valitsuse 2019. aasta 28. märtsi 
korraldusega nr 82 üheteistliikmelisena. Otsus jõustus 1. aprillil 2019. Nõukokku kuuluvad ametikoha 
järgi Andmekaitse Inspektsiooni, Statistikaameti ja Eesti Panga esindaja ning tarbijate ja 
andmeesitajate kaheksa esindajat – kokku seitse valdkonnaeksperti ja neli andmeesitajate esindajat. 
Aruande koostamise seisuga 31.03.2023 vastas nõukogu koosseis riikliku statistika seaduse 
nõuetele. 

Statistikanõukogu on oma töös lähtunud Statistikanõukogu töökorrast (Vabariigi Valitsuse 2011. 
aasta 22. jaanuari määrus) ja riikliku statistika seadusest. Statistikaseaduse järgi Statistikanõukogu:  

1) nõustab riikliku statistika tegijat riikliku statistika programmi koostamisel;  

2) annab Statistikaametile soovitusi riikliku statistika tegemise koordineerimise kohta;  

3) avaldab valdkonna eest vastutavale ministrile arvamust riikliku statistika programmi ja selle 
muudatuste kohta enne nende kinnitamist;  

4) nõustab riikliku statistika tegijat riikliku statistika tegemisel ning statistika põhimõtete ja 
kvaliteedikriteeriumide rakendamisel;  

5) annab valdkonna eest vastutavale ministrile hinnangu riikliku statistika tegemise kulutuste 
kohta ja esitab selle oma aastaaruandes;  

6) annab valdkonna eest vastutavale ministrile soovitusi ja avaldab arvamust statistikaalase 
õigusloome valdkonnas;  

7) avaldab arvamust Statistikaameti peadirektori ametikoha täitmiseks avalikku konkurssi 
korraldavale komisjonile kandidaadi sobivuse kohta;  

8) annab riikliku statistika tegijale andmehalduse koordineerimiseks soovitusi ja avaldab 
arvamust andmehalduse korralduse kohta.  

Nõukogu ülesannete täitmiseks toimus ajavahemikul 01.01.2022 kuni 01.03.2023 kuus 
Statistikanõukogu koosolekut, kus käsitleti 26 päevakorrapunkti. Samuti osalesid nõukogu liikmed 
Statistikaameti arengukava arutelupäeval. 

Tabel 2. Statistikanõukogu liikmed 

Urmet Lee Statistikaameti peadirektor – Statistikaameti esindaja 

Veiko Tali Eesti Panga asepresident – Eesti Panga esindaja 

Pille Lehis Andmekaitse Inspektsiooni peadirektor – Andmekaitse inspektsiooni esindaja 
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Allan Puur Tallinna Ülikooli rahvastikuteaduse professor, rahvastikuekspert – tarbijate 
esindaja 

Hede Sinisaar Sotsiaalministeeriumi analüüsi ja statistika osakonna juhataja, 
sotsiaalvaldkonna ekspert – andmeesitajate ja tarbijate esindaja 

Kätlin Weinzierl Keskkonnaministeeriumi juhtkonna nõunik, keskkonnaekspert – 
andmeesitajate ja tarbijate esindaja 

Marko Udras Eesti Kaubandus-Tööstuskoja poliitikakujundamise ja õigusosakonna 
juhataja – andmeesitajate ja tarbijate esindaja 

Ott Velsberg Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi andmeekspert – 
andmeesitajate ja tarbijate esindaja 

Marko Gorban Maaeluministeeriumi põllumajandus- ja maaelupoliitika asekantsler, 
põllumajanduse ekspert – andmeesitajate ja tarbijate esindaja 

Dmitri Burnašev Riigikantselei strateegiadirektori asetäitja – andmeesitajate ja tarbijate 
esindaja  

Raoul Lättemäe Rahandusministeeriumi fiskaalpoliitika osakonna juhataja – tarbijate esindaja 

Sven Kirsipuu Liige kuni 24.11.2022 

Üllar Jaaksoo Liige kuni 05.05.2022 

Urmas Kaarlep Liige kuni 13.05.2021 

 

2022. aastal toimusid Statistikanõukogu koosseisus järgmised muudatused: 

- Üllar Jaaksoo palus end nõukogu koosseisust välja arvata; 

- uueks liikmeks määras Vabariigi Valitsus Dmitri Burnaševi; 

- 17.06.2022 valis Statistikanõukogu esimeheks Hede Sinisaare; 

- Sven Kirsipuu palus end nõukogu koosseisust välja arvata; 

- uueks liikmeks määras Vabariigi Valitsus Raoul Lättemäe. 

 

Peale statistikanõukogu liikmete olid koosolekutele kutsutud ka vaatlejad ja/või asendusliikmed: 

Jaanus Kroon  Eesti Panga statistikaosakonna juhataja 

Ülle Harak   Rahandusministeeriumi riigihalduse ja avaliku teenistuse osakonna juhataja 

Pille Kink   Tervise Arengu Instituudi arendusjuht 

Kaie Koskaru-Nelk  Statistikaameti peadirektori asetäitja 

Kristi Lebin   Statistikaameti kvaliteedijuht 

Liina Osila   Statistikaameti peadirektori asetäitja 

Ave Sepik  Statistikaameti finantsjuht 

Heidy Roosimägi  Statistikaameti rahvastiku- ja sotsiaalstatistika osakonna juhataja 
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Ivar Pae   Statistikaameti majandus- ja keskkonnastatistika osakonna juhataja 

Jaana Tael   Statistikaameti partnerlussuhete juht 

Silver Salla  Rahandusministeeriumi riigihalduse ja avaliku teenistuse osakonna 
riigimajade projektijuht 

Ingrid Valdmaa  Tervise Arengu Instituudi tervisestatistika osakonna juhataja 

Merle Männik  Statistikaameti arendusnõunik 

Kaido Paabusk  Statistikaameti peadirektori asetäitja 

Sirli Heinsoo  Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi reaalajamajanduse valdkonna 
juht 

Marika Korka  Statistikaameti arendusosakonna arenduste juht 

Joosep Lukk  Maaeluministeeriumi maaelupoliitika ja analüüsi osakonna valdkonnajuht 

Kärt Allvee   Tervise Arengu Instituudi registrijuht 

Kaur Kajak   Rahandusministeeriumi halduspoliitika asekantsler 

Jane Idavain  Tervise Arengu Instituudi tervisestatistika osakonna juhataja 

Margit Martinson  Keskkonnaministeeriumi asekantsler 

 


